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Arsredovisning 

Styrelsen for BrfGronlund tar harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2013 . 

Forvaltningsberattelse 

Foreningens andamal och verksamhet 

l (ll) 

Foreningen bar till andamal att framja medlemmamas ekonomiska intressen genom att upplata bostader 
och andra Uigenheter under nyttjanderatt for obegransad tid. Medlems ratt inom foreningen pa grund av 
sadan upplatelse kallas bostadsratt. Medlem som innerhar bostadsratt kallas bostadsrattshavare. 

Foreningens stadgar 
Foreningens gallande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 1994-01-24. 

Fastighet och lagenhetsrordelning 
Foreningens fastighet, Karsta-Rickeby l: 16-1:19 bebyggdes 1989 och ar belagen i Vallentuna kommun. 
Pa fastigheten finns 12 st parhus innehallande 24 lagenheter. Samtliga lagenheter ar bostadsratter. 
Dessutom finns ett forrAd om I 0 kvm samt ett garage per Uigenhet. 

Ugenhetsfordelning: 

16 
8 

Styrelse 

st 5 rum och kok 
st 6 rum och kok Total bostadsyta: 3 449 kvm 

Styrelsen har sedan ordinarie stamma 2013-05-28 bestatt av: 

Ordinarie Line Thoms 
Per Castvall 
David Evans 
Anne Jonsson 
Annelie Sail 

Suppleanter Tommy Bjorklund 
Anna-Lena Bergstrom 

Revisorer 
Ordinarie 

Valberedning 

Tomas Jonasson Borev RevisionsbyrA 

Tommy Bjorklund 
Anna-Lena Bergstrom 
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Lagenhetsoverlatelser 

2 (11) 

Under perioden har 2 (0) ar att f61ja bostadsrattslagen. For att upplata bostadsratten i andra hand kravs 
beaktansvarda skat, till exempel tiiWilligt arbete eller tillfl:illiga studier pa annan ort da medlemmen 
under en tidsbesUimd period inte sjalv har mojlighet att nyttja lagenheten. Nyttjanderatten tilllagenhet 
som innehas med bostadsratt ar fOrverkad och f6reningen saledes berattigad att uppsaga 
bostadsrattshavaren till avflyttning, om lagenheten utan styrelsens tillstand upplates i andra hand. 

Foreningen hade vid arets slut 38 (38) medlemmar 

Fastighetsforvaltning 
Styrelsen har under aret haft 8 ( 1 0) st protokoltf6rda sammantraden. 
Den ekonomiska fOrvaltningen har utf6rts av ISS Facility Services AB, Uppsala. 
Lagenhetsf6rteckningen hanteras av styrelsen. 
Fastighetsskotseln har ombesorjts av medlemmama. 

Forsakring 
Fastigheten ar fullvardef6rsakrad i Trygg-Hansa via Adef6rsakring. I f6rsakringen ingar 
ansvarsf6rsakring fOr styrelsen, skadedjursf6rsakring och liven tillaggsf6rsakring f6r bostadsrattshavare. 
(Observera att denna ej ersatter hemf6rsakringen.) 

Foreningens fond for yttre underhill 
Reservering och ianspraktagande av yttre reparationsfonden sker av beslutande organ som enligt 
stammobeslut 2013-05-28 ar styrelsen och omf6ring gors via balanserat resultat. 

Fastighetsskatt och inkomstskatt 
Fastigheten har asatts vardear 1989. 
Fastigheten ar beskattad med hel skatt och skattesatsen ar I ,0 %. 

For inkomstaret 2013 uppgar den kommunala fastighetsavgiften f6r smahus till 7 074 kronor per 
varderingsenhet f6r smahus som ar uppf6rt med tillhOrande tomtmark, dock hogst 0,75% av 
taxeringsvardet. 
Den kommunala fastighetsavgiften raknas upp arligen med index. 

Intakter och kostnader avseende fastighetstOrvaltning ar inte skattepliktiga, dock tas kapitalvinster samt 
inlOsta och salda bostadsratter upp f6r berakning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat underskott fran 
f6regaende ar avraknas och ar underlaget positivt sker beskattning med 22 %. 
Foreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 10 269 806 (10 269 806) kronor. 

Vasentliga handelser under rakenskapsaret 
Lopande reparationer har utf6rts till en kostnad av I 85 961 kronor. Kostnaden har belastat arets resultat. 
OVK besiktning har utf6rts 2013. 

Vasentliga hindelser efter rakenskapsarets utgang 
Alia bostadsrattsf6reningar med rakenskapsar som pabOrjas 2014 kommer att omfattas av en ny 
normgivning f6r redovisning. Det innebar att f6reningen framtida ar kommer att uppratta 
arsredovisningen enligt ett sa kallat K-regelverk. Forandringar kommer sannolikt att ske vad galler synen 
pa avskrivningar, investeringar, underhall och ev underhallsfonder. Detta kan medf6ra att framtida 
resultat ochjamf6relsetal avviker fran denna arsredovisning och budget fOr 2014. 
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Arsavgifter 
Arsavgifterna har varit oforandrade under verksamhetsaret. 
Genomsnittlig avgift per 2013-12-31 uppgar till 579 kr/kvm. 

Ovrigt 
Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje overlatelse en expeditionsavgift pa 500 kr. 

Paminne1seavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning. 

Flerarsoversikt 2013 2012 

Nettoomsattning 1 978 856 2 146 299 
Resultat fore reservering -124 533 -290 223 
Reservering yttre reparationsfond 92 842 92 842 
Saldo yttre reparationsfond 291 239 198 397 
Lan per kvm yta 6 117 6 248 
Kassalikviditet (%) 106 124 
Arsavgift bostader kronor/kvm 579 579 

Forslag till vinstdisposition 
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel: 

ba1anserad vinst 
arets fori ust 

disponeras sa att 

till yttre reparationsfond overfores 
i ny rakning overfores 

2011 2010 

2 151 510 2 145 160 
-215642 

92 842 
265 555 

6 382 
149 
579 

143 870 
-124 533 

19 337 

92 842 
-73 505 

19 337 

-37 823 
92 842 

743 544 
6 517 

166 
579 

3 (11) 

2009 

I 980 437 
270 358 
92 842 

650 702 
6 652 

174 
579 

Foreningens resultat och stallning i ovrigt framgar av efterroljande resultat- och balansrakning med 
tillaggsupplysningar. 
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Resulta trakning 

Foreningens intakter 

Foreningeos kostnader 
U nderhallskostnader 
Driftskostnader 
Forva1tnings- och externa kostnader 
Personalkostnader 
A vskrivningar 
Resultat tore finansiella poster 

Ovriga ranteintiikter och liknande resultatposter 
Rantekostnader och liknande resultatposter 
Resultat efter finansiella poster 

Resultat tore skatt 

Arets resultat 

Not 

2 
3 
4 

5 

6 
7 

2013-01-01 
-2013-12-31 

1 978 856 

-185 961 
-594 078 
-135 535 

-1 500 
-495 398 
566 384 

2 050 
-692 967 
-124 533 

-124 533 

-124 533 
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2012-01-01 
-2012-12-31 

2 146 299 

-599 764 
-438 965 
-130372 

0 
-498 396 
478 803 

7 569 
-776 594 
-290 223 

-290 223 

-290 223 
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Balansrakning 

TILLGANGAR 

Anlaggningstillgangar 

Materiel/a anliiggningstillgangar 
Byggnader 
Mark 
Maskiner och inventarier 

Sum rna anlaggningstillgangar 

Omsattningstillgangar 

Hyres- och avgiftsfordringar 
Ovriga fordringar 

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 

Kassa och bank 
Avrakningskonto ISS Facility Services AB 

Summa omsittningstillgangar 

SUMMA TILLGANGAR 

Not 

8 

9 

10 
H 

5 (11) 

2013-12-31 2012-12-31 

24 428 636 24 890 796 
300 000 300 000 

0 33 238 
24 728 636 25 224 034 

24 728 636 25 224 034 

18 921 4 117 
6 146 1 263 

54 868 52 281 
79935 57 661 

628 481 659 002 

708 417 716 663 

25 437 053 25 940 697 
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Balansrakning 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 
Bundet eget kapital 
Inbetalda insatser 
Yttre reparationsfond 

Fritt eget kapital 
Balanserat resultat 
Arets resultat 

Summa eget kapital 

Langfristiga skulder 
Fastighetslan 
Mottagna depositioner 

Summa langfristiga skulder 

Kortfristiga skulder 
Kortfristig del av fastighetsll\n 
LeverantOrsskulder 
Skatteskulder 
Upplupna kostnader och forutbetalda inUikter 
Summa kortfristiga skulder 

SUMMA EGET KAPIT AL OCH SKULDER 

Stallda sakerheter 

Fastighetsinteckningar 

Ansvarsfdrbindelser 

Not 

12 

13 

14 

2013-12-31 

3 792 800 
291 239 

4 084 039 

143 870 
-124 533 

19 337 

4103 376 

20 643 456 
19 896 

20 663 352 

453 160 
13 191 

1 847 
202 127 
670 325 

25 437 053 

32 150 000 
32 150 000 

lnga 
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2012-12-31 

3 792 800 
198 397 

3 991197 

526 935 
-290 223 
236 712 

4 227 909 

21 096 616 
39 708 

21136 324 

453 160 
I 363 

0 
121 941 
576 464 

25 940 697 

32 150 000 
32 150 000 

lnga 
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Tillaggsupplysningar 

Redovisningsprinciper 
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Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allmanna rad. 
Om inte annat framgar iir de tilliimpade redovisningsprincipema oforandrade jam fOrt med foregaende ar. 

Anlaggningstillgangar 
Materiella anliiggningstillgangar redovisas till anskaffningsviirde minskat med avskrivningar. 
Utgifter for forbattringar av tillgangars prestanda, utOver ursprunglig niva, okar tillgangarnas 
redovisade varde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. 

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt over tillgangens bedomda nyttjandeperiod. 
Linjar avskrivningsmetod anvands. 
Foljande avskrivningstider tilliimpas: 
Byggnader 50 Ar 
lnventarier l 0 ar 

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. 

I de fall en tillgangs redovisade varde skulle overstiga dess beriiknade atervinningsvarde skrivs 
tillgangen omedelbart ner till sitt atervinningsviirde. 
Foreningens finansiella anlaggningstillgfmgar varderas till anskaffningsvarde. 

Finansiella instrument och viirdepappersinnehav 
Kortfristiga placeringar viirderas till det lagsta av anskaffningsvarde och nettoforsaljningsvarde. 

Fordringar 
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beraknas bli betalt. 
LeverantOrsskulder varderas till nominellt belopp. 
Ovriga finansiella instrument varderas till anskaffningsvarde. 

I nkomstskatter 
Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v .s. skatt som ska betalas eller erhallas avseende 
aktuellt ar samt justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt. 
Skatteskulder/-fordringar varderas till vad som enligt foreningens bedomning ska erlaggas till eller 
erhAIIas fran Skatteverket. 
Uppskjuten skatt avseende framtida skatteffekter redovisas inte i resultat- och balansrakningarna. 

Foreningens fond for yttre underhall 

Reservering till roreningens fond for yttre underhall sker genom omforing mellan fritt och bundet eget 
kapital och sker efter att behorigt organ har fattat beslut. Motsvarande galler for ianspraktagande av 
medlen. Behorigt organ ar styrelsen enligt beslut pa foreningsstamman/styrelsen enligt foreningens 
stadgar. 

Nyckeltalsdefinitioner 
Kassalikviditet visar foreningens kortsiktiga betalningsformaga, beriiknas som forhallandet mellan 
omsattningstillgangar och kortfristiga skulder. 

For ytterligare upplysningar hiinvisas till not. 
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Noter 

Not 1 Foreningens intikter 

Arsavgifter bostader 
Rabatter ./. 
Debiterade avgifter 
Ersattningar och intakter 
Fakturerade kostnader 

Not 2 Underhallskostnader 

Lopande reparationer 
Reparationer och underhall enligt underhallsplan 

Not 3 Driftkostnader 

Obligatorisk ventilationskontroll 
Yttre skOtsel/snorojning 
Fastighetsel 
Vatten 
Sophamtning 
Fastighetsforsakring 
Sjalvrisk/reparation forsakringsskador 
Avgalder, arrenden och avgifter 
Kabel-TV och internet 
F asti ghetsskatt/fastighetsavgift 
Ovriga driftkostnader 

Not 4 Forvaltnings- och externa kostnader 

Administration, kontor och ovrigt 
Styrelsearvoden 
Lagstadgade sociala avgifter 
Revisionsarvode 
Forvaltningsarvode 
Ovriga externa tjanster 
Drojsmalsavg skatter o soc avg 

2013 
1 995 744 
-166 312 
146 904 

I 520 
1 000 

1978 856 

2013 
185 961 

0 
185 961 

2013 
82 500 
12 313 
7 050 

149 251 
50 210 
66 764 
35 168 
IS 600 
17 722 

157 500 
0 

594 078 

2013 
8 581 

40 000 
13 039 
11 688 
49164 

3 063 
10 000 

135 535 

8 (ll) 

2012 
1 995 744 

0 
146 904 

3 651 
0 

2 146 299 

2012 
71 313 

528 451 
599 764 

2012 
0 
0 

6 889 
124 193 
48 655 
61 077 

4 398 
19 200 
16 745 

151 290 
6 518 

438 965 

2012 
-29 198 
30 000 

9 426 
12 687 
47 457 
55 000 

5 000 
130 372 
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Not 5 Avskrivningar 

Byggnad enligt amortering 
Anlaggningar 
Inventarier 

Not 6 Ovriga rinteintikter ocb liknande resultatposter 

Ovriga ranteintakter 
Skattefria Ranteint 

Not 7 Rintekostnader och liknande resultatposter 

Rantekostnader 
Kostnadsrantor skatter o avg 

Not 8 Byggnader 

lngaende anskaffningsvarde byggnad 
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 

Ingaende avskrivningar enligt plan 
Arets avskrivningar enligt plan 
Utgaende ackumulerade avskrivningar 

lngaende nedskrivningar 
Utgaende ackumulerade nedskrivningar 

Utgaende redovisat virde 

Taxeringsvarden byggnader 
Taxeringsvarden mark 

2013 
462 160 
23 398 
9 840 

495398 

2013 

I 990 
60 

2 050 

2013 
692 960 

7 
692 967 

2013-12-31 
30 947 168 
30 947 168 

-3 456 372 
-462 160 

-3 918 532 

-2 600 000 
-2 600 000 

24 428 636 

14 826 000 
5 760 000 

20 586 000 

9 (11) 

2012 
465 160 

23 398 
9 838 

498396 

2012 

7 569 
0 

7 569 

2012 
776 424 

170 
776 594 

2012-12-31 
30 947 168 
30 947168 

-2 991 212 
-465 160 

-3 456 372 

-2 600 000 
-2 600 000 

24 890 796 

14 826 000 
5 760 000 

20 586 000 
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Not 9 Maskiner, inventarier och aodra tekniska anUiggningar 

2013-12-31 2012-12-31 
I ngaende anskaffningsvarden 283 169 283 169 
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 283 169 283 169 

lngaende avskrivningar -249 931 -2 16 695 
Arets avskrivningar -33 238 -33 236 
Utgaende ackumulerade avskrivningar -283 169 -249 931 

Utgaende redovisat varde 0 33238 

I utgaende bokfort varde ingar Intemetaccess med 0 (23 400) kronor samt 
lekhus, gungor med 0 (9 838) kronor. 

Not 10 Ovriga fordriogar 

Skattefordran 
A vrakning skattekonto 
Andra kortfr fordringar 

Not 11 Forutbetalda kostoader och upplupoa intakter 

Forutbetald kabel-tv 
Ovriga forutbeta1da kostnader 
F orutbet forsakringsprem ier 

Not 12 Forandring av eget kapital 

lnbetalda Yttre rep. 
insatser fond 

Belopp vid arets ingang 3 792 800 198 397 
Disposition av foregaende 
ars resultat: 92 842 
Arets resultat 
Belopp vid arets utgang 3 792 800 291239 

2013-12-31 
0 

60 
6 086 
6146 

2012-12-31 
I 256 

7 
0 

1263 

2013-12-31 2012-12-31 
2 808 2 871 

0 49410 
52 060 0 
54868 52 281 

Balanserat Arets 
resultat resultat 
526 935 -290 223 

-383 065 290 223 
-124 533 

143 870 -124 533 

lanspniktagande ur yttre fonden har skett under aret med 0 kronor, avsattning till yttre fonden 
har skett med 92 482 kronor. 
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Not 13 Fastighetslan 

Langivare - rantesats - ranteandring 
SEB Bolan - 3, 17% 
SEB Bolan - 3,17% 
SEB Bolan - 3,42% 
A vgar kortfristig del ./. 

Not 14 Upplupna kostnader och fdrutbetalda intakter 

Upplupna lOner och arvoden 
Upplupna sociala avgifter 
Uppl rantekostnader externt 
Forskottsbetalda hyror/avg 
Upplupna elavgifter 
Upplupna renhallningsavgifter 
Upplupna reparationer och underhall 
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intakter 
Beraknat arvode for revision 

Vallentuna 2014-

Line Thoms 

David Evans 

Anne Jonsson 

~,~~ 

Min revisionsberattelse har lamnats . 

Tomas Jonasson 
Godkand revisor 

Per Castvall 

Annelie Sail 

2013-12-31 

12 641 092 
2 029 015 
6 426 509 
-453 160 

20 643 456 

2013-12-31 
40 000 
12 568 
36 772 
95 200 

1 501 
0 

4 085 
0 

12 000 
202 126 

11 (11) 

2012-12-31 

12 920 472 
2 073 875 
6 555 429 
-453 160 

21 096 616 

2012-12-31 
30 000 
9 426 

37 821 
6 793 

534 
24 327 

0 
I 040 

12 000 
121 941 
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RESULT AT RESULT AT BUDGET 
2012 2013 2014 

Arsavgifter bostlider 3021 1 996 1 996 1996 
Rabatt arsavgift 306011 0 -166 0 
Vatten/avlopp 3110 147 147 147 
Ovriga intakter 3290 3 1 0 
Overlatelseavgi fter 3514 0 0 

RORELSENSINTAKTER 2 146 1 979 2 143 

OVK 4141 83 

Yttre renhallning 4160 0 12 10 
Rep/underhall lopande 4300 71 186 100 
Planen1igt underhall 0 0 
att belasta arets resultat 4500 529 0 300 
A vgar erhatlna uttag ur yttre fonden 4597 0 0 0 
Rep enl underhallsplan 1182 0 0 
.. varav skall aktiveras ./. 0 0 

.. varav uttag avsatta medel ./. 

El gemensamhetsanlaggning 4610 7 7 10 
Vatten & avlopp 4630 124 149 155 
Renballning, sotning 4640 50 50 55 
Forsakringar 4711 61 67 69 
Rep f6rslikringssk/sjalvrisk 4712 5 35 0 
Avgalder 4744 19 16 20 
Lopande kostn. kabel-TV 4760 17 18 20 
Fastighetsskatt 4800 151 157 154 
Forbrukningsmaterial 5460 5 0 

Ovr driftkostnader 5490 1 0 5 
Inkassokostnader/UC 6061 0 4 2 

Inkassso KFM kostnader 6062 -35 2 0 
S tyrelse arv. 6410 30 40 40 
Revisions arv. 6420 13 12 12 
Forvaltningsarvoden 6481 47 49 50 
Adm. kontor, ovrigt 6490 6 2 10 
Konsultarvoden 6550 0 0 0 
Ovriga extema tjanster 6590 55 3 0 
Drojsmalsavg skatter o soc 6995 5 10 

Loner 7010 2 

Arb.giv. avgift. 7510 9 13 13 
Avskrivning byggnad 7821 465 462 453 
A vskrivning inv/anliiggn. 7829 33 33 0 

RORELSENS KOSTNADER 1 668 1 412 1 478 

RORELSENSRESULTAT 478 567 665 

Ranteint/ovr fin intakter ./. 8319 -7 -2 0 
Rantekostn./ovr. finans kostn 8411 774 693 705 
Ovriga finansiella kostnader 8490 2 0 0 

RESULT AT 899-9 -291 -124 -40 

Reservering till yttre reparationsfond 93 93 93 
Ianspraktagande av yttre reparationsfond 0 0 0 

-384 -217 -133 




